ПРОТОКОЛ  №   02 –А-1 (15-06-2008)
заседания Единой  комиссии МУ «ЦГБ г.Реутова»

по рассмотрению заявок на участие в аукционе

  г. Реутов                                                                                                                           « 26 » февраля  2008г

        Повестка дня: Проведение процедуры рассмотрения заявок на участие в аукционе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от 11.12.2008г  № 81-р.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29
        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф. – ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению  заявок на участие в аукционе, т.к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет аукциона:  Поставка лекарственных средств для нужд МУ «ЦГБ г.Реутова».
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 3 (619) и на официальном сайте www.reutov.net  25 января  2008г.

Место, условия и сроки поставки товара: со дня подписания муниципального контракта по 31.12.2008 г. в соответствии с документацией по аукциону  по адресам: поставки товара: Московская обл., г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а (Стационар № 1, Станция скорой медицинской помощи, Противотуберкулезный диспансер), ул.Ленина д.2 (Женская консультация), ул. Гагарина д.4 (Городская поликлиника № 1), ул.Строителей д.3 (Кожно-венерологический диспансер), Садовый пр-д д.7 (Городская детская поликлиника),  ул. Головашкина д.5 (Центр восстановительной медицины и реабилитации), пр-т Мира д.53 (Городская детская больница), Юбилейный пр-т д.6,17 (Городская поликлиника № 2)
Начальная (максимальная)  цена контракта: 34 000 000,00 рублей, с учетом всех обязательных платежей и расходов на доставку.

       До 11 час. 00 мин. (время московское) «18» февраля  2008 года, срока окончания подачи заявок на участие в аукционе, указанного в извещении о проведении аукциона, была представлена 1 (одна)  заявка на участие в аукционе.

       Процедура рассмотрения заявки на участие в аукционе проходила с 11час. 00 мин. 18 февраля по 14час. 00 мин. 26 февраля 2008 г.

     Единая комиссия рассмотрела  заявку на участие в  аукционе в порядке, установленном статьей 36 Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

        При рассмотрении заявки на участие в  аукционе получены следующие результаты:

	№№ п\п
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией об аукционе
	Условия исполнения муниципального контракта

	1.
	ООО «МОРОН»,юр.адрес: 119121, г.Москва, 1-й Неопалимовский пер.,  д.16/13, офис 1; почтовый адрес: 115201, г.Москва, каширский проезд, д.5
	1. Опись документов.

2. Заявка на участие в аукционе с   формами аукционной документации;

3. Анкета участника размещения заказа

4. Доверенность, заверенная должным образом

5. Таблица предлагаемых к поставке товаров (по форме № 4)

6. Копия Выписки из ЕГРЮЛ (нотариально заверенная);.
7. Копия устава

8.Копия учредительного договора

9. Копия лицензии

10. Копии сертификатов соответствия, копии регистрационных удостоверений
	1. Перечень и количество представлен таблицей предлагаемых товаров (по форме № 4)

2. Место поставки – автотранспортом поставщика строго по адресам Заказчика (доставка и разгрузка силами поставщика).
3. Сроки поставки- с момента подписания контракта по «31» декабря 2008г.

4. Перечень и количество товаров за одну поставку-  по заявке заказчика

5. Срок доставки товара по заявке Заказчика- на следующий день после заказа. При необходимости, доставка в день заказа включая выходные и праздничные дни.

Дополнительно представлены документы:

1. Приложение к конкурсной заявке:

- Сведения о наличии кадровых ресурсов

- Сведения о квалификации и опыте основных руководителей фирмы и технических специалистов

- Основные поставщики

- Сведения о транспортных средствах поставщика

- Сведения о наличии складских помещений

2. Копия справки ИФНС России № 20 об отсутствии неисполненных обязанностей по уплате налогов.
3. Справка банка об открытии счета

4. Справка банка об открытии счета

5. Копия акта сверки ИФНС № 8/1441

6. Копия отчета о прибылях и убытках за период с 01.01.07г. по 30.09.07г.

7. Копия бухгалтерского баланса на 30.09.07г.

8. Копия отчета о прибылях и убытках за период с 01.01.06г. по 31.12.06г.

9. Копия бухгалтерского баланса на 31.12.06г.

10. Копия отчета о прибылях и убытках за период с 01.01.05г. по 31.12.05г.

11. Копия бухгалтерского баланса на 31.12.05г.

12. Письмо о том, что ООО «Морон» не числится в реестре недобросовестных поставщиков

13. Копия свидетельства регистрационной палаты

14. Копия информационного письма  об учете в Статрегистре Росстата

15. Копия письма ФССП России об отсутствии ареста на имущкство

16. Копия справки Комитета г.Москвы по делам о несостоятельности о непроведении процедуры банкротства
17. Копия Свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе

По представленным документам:

 Участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

 Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным  аукционной документацией, а именно:

- Документы представлены в полном объеме в соответствии с документацией по аукциону

- Перечень предлагаемых товаров  - соответствует заявленному в документации к аукциону

- Количество предлагаемых товаров -  соответствует заявленному в документации к аукциону

- Место поставки - соответствует заявленному в документации к аукциону

- Сроки поставки - соответствуют заявленным в документации к аукциону

- Условия поставки - соответствуют заявленным в документации к аукциону

- Срок доставки товара по заявке Заказчика - соответствует заявленному в документации к аукциону

Решение Единой комиссии:

1. ООО «МОРОН»,юр.адрес: 119121, г.Москва, 1-й Неопалимовский пер.,  д.16/13, офис 1; почтовый адрес: 115201, г.Москва, каширский проезд, д.5 - участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством, заявка на участие в аукционе соответствует требованиям, установленным  документацией  об аукционе;

2. В соответствии с частью 11, статьи 35  Федерального закона от 21.07.2005г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать  аукцион на поставку лекарственных средств для нужд МУ «ЦГБ г.Реутова» не состоявшимся.

3. На основании  части 6 статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе передать ООО «МОРОН»,юр.адрес: 119121, г.Москва, 1-й Неопалимовский пер.,  д.16/13, офис 1; почтовый адрес: 115201, г.Москва, каширский проезд, д.5 проект муниципального контракта.

4. Заключить муниципальный контракт на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по согласованной с ООО «МОРОН» цене – 33 926 413,62 рублей (Тридцать три  миллиона девятьсот двадцать шесть тысяч четыреста тринадцать рублей 62 копейки).

5. Настоящий протокол разместить на официальном сайте www.reutov.net  в день его подписания и разместить в официальном печатном издании газеты «РЕУТ».

Голосование:
Лакунин К.Ю. – «за», Варчак В.А. – «за»,  Свитко Д.Р. – «за», Дудин В.А. – «за», Сальникова С.В. – «за»  Садкова М.В. – «за», Солодовникова Г.Ф. – «за».  Решение принято единогласно.

Председатель Единой комиссии,

От имени муниципального заказчика:                                                                               Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                   Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                            Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                                Сальникова С.В.

                                         Садкова М.В.

                                                                                                                                                Солодовникова Г.Ф.

PAGE
1